

United Media Network ApS

Hyldemorvej 24, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 37 62 70 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2022.

Oluf Hjortlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | United Media Network ApS Hyldemorvej 24 9230 Svenstrup J |
| | CVR-nr.: 37 62 70 46 |
| | Stiftet: 24. juni 2016 |
| | Hjemsted: Svenstrup J |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Oluf Bagge Hjortlund, Formand Jens Brume Laustsen Christel Kjær |
| Direktion | Jens Brume Laustsen |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | Direct Sales Consult ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er markedsføring og forretningsudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79.843 mod -595.180 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.561 mod -673.378 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -79.843 | -595.180 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -297.070 |
| Andre finansielle indtægter | 33.171 | 32.363 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -103 | -1.391 |
| Resultat før skat | -46.775 | -861.278 |
| Skat af årets resultat | 11.214 | 187.900 |
| Årets resultat | -35.561 | -673.378 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -35.561 | -673.378 |
| Disponeret i alt | -35.561 | -673.378 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 | | |
| Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 3.690.305 | 3.583.965 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 3.690.305 | 3.583.965 |
| Anlægsaktiver i alt | 3.690.305 | 3.583.965 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 26.432 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 280.410 | 324.636 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 131.900 |
| Andre tilgodehavender | 3.979 | 19.468 |
| Tilgodehavender i alt | 284.389 | 502.436 |
| Likvide beholdninger | 110 | 72.527 |
| Omsætningsaktiver i alt | 284.499 | 574.963 |
| Aktiver i alt | 3.974.804 | 4.158.928 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 450.000 | 450.000 |
| Overkurs / ikke registreret kapital | 2.376.627 | 2.376.627 |
| Overført resultat | 76.732 | 112.293 |
| Egenkapital i alt | 2.903.359 | 2.938.920 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 380.224 | 523.338 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 380.224 | 523.338 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 691.221 | 696.670 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 691.221 | 696.670 |
| Gældsforpligtelser i alt | 691.221 | 696.670 |
| Passiver i alt | 3.974.804 | 4.158.928 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80 | 2.055.000 | 785.671 | 2.840.751 |
| Kontant kapitaludvidelse | 449.920 | 321.627 | 0 | 771.547 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-673.378</u> | <u>-673.378</u> |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 450.000 | 2.376.627 | 112.293 | 2.938.920 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-35.561</u> | <u>-35.561</u> |
| | <u>450.000</u> | <u>2.376.627</u> | <u>76.732</u> | <u>2.903.359</u> |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>0</u> | <u>297.070</u> |
| | 0 | 297.070 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>103</u> | <u>1.391</u> |
| | 103 | 1.391 |
| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
| 3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 3.583.965 | 2.985.645 |
| Tilgang i årets løb | <u>106.340</u> | <u>598.320</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>3.690.305</u> | <u>3.583.965</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>3.690.305</u> | <u>3.583.965</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2021 | 450.000 | 80 |
| Kontant kapitaludvidelse | <u>0</u> | <u>449.920</u> |
| | <u>450.000</u> | <u>450.000</u> |

I 2020 er der sket kapitaludvidelse med nom 50.000 til kurs 800 som ikke endnu er registreret. Beløbet er fuldt indbetalt. Herudover er der indgået aftale med ny anpartshaver om indskydelse af yderligere nom 50.000 til kurs 74.500. Af denne aftale er der kun indbetalt et mindre beløb. Det resterende beløb forventes indbetalt i eftersommeren 2022.

I eftersommeren 2022 forventes det ligeledes at selskabet omdannes til et aktieselskab.
